

MiMo Investment ApS

Vendsysselvej 48, st. tv.

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38489836

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2021

Michael Damgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MiMo Investment ApS Vendsysselvej 48, st. tv. 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	38489836
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Morten Damgaard Nielsen, Direktør Michael Damgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Aage Maagensen A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -365.087, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 8.093.123, og en egenkapital på kr. -1.002.974.

For kommende regnskabsår forventer ledelsen en positiv drift, ligesom ledelsen på længere sigt vurderer, at selskabet vil være tilfredsstillende overskudsskabende.

Selskabet har i væsentligt omfang finansieret selskabets investeringer via etablering af lån fra kapitalejere. Der afdrages ikke på disse lån ydet af kapitalejerne i næstkommende regnskabsår.

Afvikling af mellemværender vil blive undladt så længe, det er nødvendigt for at sikre selskabets likviditet til den fortsatte drift.

Af ovennævnte grunde vil der på generalforsamlingen blive truffet beslutning om, at selskabskapitalen skal reetableres ved fremtidig egen indtjening jvf. herom kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

I samme henseende vil ledelsen gerne gøre opmærksom på, at regnskabspraksis for selskabet er at optage ejendommene til kostpris. Havde man valgt at optage ejendommene til dagsværdi, ville dette have en positiv påvirkning på egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har i januar 2021 solgt ejendommen Brogade 29, Svendborg. Provenuet vil blive anvendt til indfrielse af gælden i Nordea på kr. 1.554.989, ligesom man vil betale de udestående, der har været med overforfaldne kreditorer og med SKAT på i alt kr. 158.213. Samlet set vil der således blive afdraget kr. 1.713.202 i 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		292.362	293.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.646	550.363
Driftsresultat		282.716	843.608
Finansielle omkostninger	1	-647.803	-464.753
Resultat før skat		-365.087	378.855
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-365.087	378.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-365.087	378.855
Resultatdisponering		-365.087	378.855

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.195.275	9.480.051
Materielle anlægsaktiver		7.195.275	9.480.051
Anlægsaktiver		7.195.275	9.480.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.630	169.630
Tilgodehavender		232.630	169.630
Likvide beholdninger		665.218	887.260
Omsætningsaktiver		897.848	1.056.890
Aktiver		8.093.123	10.536.941

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.052.974	-687.887
Egenkapital		-1.002.974	-637.887
Gæld til banker		3.864.402	6.002.317
Deposita		55.940	55.940
Langfristede gældsforpligtelser		3.920.342	6.058.257
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		97.000	97.000
Gæld til banker		514.821	2.260.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.567	193.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.646	67.581
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.320.721	2.497.912
Kortfristede gældsforpligtelser		5.175.755	5.116.571
Gældsforpligtelser		9.096.097	11.174.828
Passiver		8.093.123	10.536.941
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-687.887	-637.887
Årets resultat	0	-365.087	-365.087
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-1.052.974	-1.002.974

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	647.803	464.753
	<u>647.803</u>	<u>464.753</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger er der deponeret sikkerheder på tkr. 5.646 i selskabets ejendomme, som har en bogført værdi pr. 31. december 2020 på tkr. 7.195.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudte skatteaktiver udgør pr. 31. december 2020 tkr. 201, som ikke er optaget som tilgodehavende.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Damgaard Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-152739647875

IP: 93.188.xxx.xxx

2021-03-02 14:40:46Z

NEM ID 

Morten Damgaard Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-450563761075

IP: 193.234.xxx.xxx

2021-03-04 13:14:52Z

NEM ID 

Christina Wibholm (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-04 13:29:36Z

NEM ID 

Michael Damgaard Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-152739647875

IP: 93.223.xxx.xxx

2021-03-04 15:32:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 68P4E-PPK8W-1OXDY-SQLZ4-PZFEI-NDK12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>